
 

 

 
MIGRACIJOS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAŠYMŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. 3K-92 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2000 m. spalio 6 d. 

įsakymu Nr. 388 „Dėl Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos nuostatų ir administracijos struktūros patvirtinimo“ (2019 m. vasario 21 d. įsakymo Nr. 

1V-178 redakcija) 17.5 papunkčiu, tvirt inu:  

1. Prašymo išduoti leidimą laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje formą (1 ir 2 priedai); 

2. Prašymo pakeisti leidimą laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje formą (3 ir 4 

priedai); 

3. Prašymo dėl darbdavio pakeitimo ar darbo funkcijos pakeitimo pas tą patį darbdavį 

formą (5 priedas); 

4. Prašymo išduoti Lietuvos Respublikos ilgalaikio gyventojo leidimą gyventi Europos 

Sąjungoje formą (6 priedas); 

5. Prašymo pakeisti Lietuvos Respublikos ilgalaikio gyventojo leidimą gyventi Europos 

Sąjungoje formą (7 priedas); 

6. Prašymo išduoti ar pakeisti teisės laikinai ar nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje 

pažymėjimą formą (8 priedas); 

7. Prašymo išduoti ar pakeisti Sąjungos piliečio šeimos nario leidimo laikinai ar nuolat 

gyventi šalyje kortelę formą (9 priedas).  

 

 

 

Direktorė Evelina Gudzinskaitė 


